教会強化特別資金執行申請書

東中国教区常置委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　教会・伝道所

私たちは、　　　　年　　月　　日の教会・伝道所役員会の決議を経て、必要書類を添えて、下記のとおり　　　　　度　教会強化特別資金の執行を申請いたします。

｛申請する支援｝
	教会強化特別資金
	申請金額　　　　（円）

	1 礼拝堂（礼拝場所）の整備並びに用地取得支援

	2 牧師館整備事業支援

	3 礼拝サポート（オルガニスト派遣）支援

	4 教師派遣支援

	5 宣教支援事業（教会強化費）支援

	6 宣教従事者の赴任費用支援

	総　　額

添付書類　①については、予算書及び計画書等（見積もりを含む）、役員会議事録写し、及び地区の協議を経たことを証明する書類（議事録等）
　　　　　②については、予算書及び計画書等（見積もりを含む）、役員会議事録写し
　　　　　③については、様式別記第１
④については、様式別記第2
　　　　　⑤については、別紙１、役員会議事録写し、最新の教団報告Ｃ表写し、及び
　　　　　　地区の協議を経たことを証明する書類（議事録等）
⑥については、予算書及び見積書の写し

年　　月　　日

主任担任牧師

会計役員　　　　　　　　　　　　　印

役　　員　　　　　　　　　　　　　印

役　　員　　　　　　　　　　　　　印

地区委員長　　　　　　　　　　　　印